



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

VEST & HOSTRUP INVEST APS
KÆRHAVEGÅRDVEJ 204, 9270 KLARUP
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. februar 2022

Dennis Tranekær Hostrup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vest & Hostrup Invest ApS Kærhavegårdvej 204 9270 Klarup
	CVR-nr.: 31 41 19 20
	Stiftet: 25. april 2008
	Kommune: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Dennis Tranekær Hostrup Troels Schiønning Vest Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2020 til 30. september 2021 udviser et resultat på -167 tkr. mod 132 tkr. sidste år. Balancen viser en egenkapital på 3.468 tkr.

Selskabet har haft investeringer i en IT-Betalingservice virksomhed, der i regnskabsåret er opgivet, hvorfor investeringen er nedskrevet til 0 kr. På baggrund heraf finder ledelsen årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		770.733	378.790
Af- og nedskrivninger.....		-7.901	-10.533
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-2.985	-7.358
DRIFTSRESULTAT		759.847	360.899
Andre finansielle indtægter		0	5.546
Nedskrivning af finansielle aktiver		-590.874	0
Andre finansielle omkostninger.....	1	-244.311	-207.348
RESULTAT FØR SKAT.....		-75.338	159.097
Skat af årets resultat.....	2	-91.997	-26.755
ÅRETS RESULTAT		-167.335	132.342
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-167.335	132.342
I ALT.....		-167.335	132.342

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	7.901
Investeringsjendomme.....		17.075.000	15.421.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	17.075.000	15.428.901
ANLÆGSAKTIVER.....		17.075.000	15.428.901
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	588.239
Andre tilgodehavender.....		469	12.000
Tilgodehavender.....		469	600.239
Likvide beholdninger.....		65.413	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		65.882	600.239
AKTIVER.....		17.140.882	16.029.140
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		3.342.604	3.209.939
EGENKAPITAL.....		3.467.604	3.334.939
Hensættelse til udskudt skat.....		229.226	207.597
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		229.226	207.597
Gæld til realkreditinstitutter.....		10.278.451	8.552.695
Selskabsskat.....		70.368	38.489
Anden gæld.....		245.700	229.899
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	10.594.519	8.821.083
Prioritetsgæld.....		403.007	323.884
Gæld til pengeinstitutter.....		0	85.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		21.118	20.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.376.378	1.922.808
Selskabsskat.....		38.489	7.534
Anden gæld.....		0	1.297.471
Periodeafgrænsningsposter.....		10.541	8.807
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.849.533	3.665.521
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		13.444.052	12.486.604
PASSIVER.....		17.140.882	16.029.140
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	125.000	3.209.939	3.334.939
Forslag til resultatdisponering.....		-167.335	-167.335
Transaktioner med ejere			
Koncerntilskud.....		300.000	300.000
Egenkapital 30. september 2021.....	125.000	3.342.604	3.467.604

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	21.611	18.752	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	222.700	188.596	
	244.311	207.348	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	70.368	38.489	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-9.482	
Regulering af udskudt skat.....	21.629	-2.252	
	91.997	26.755	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. oktober 2020.....	31.600	14.479.595	
Tilgang.....	0	2.431.985	
Afgang.....	0	-832.628	
Kostpris 30. september 2021.....	31.600	16.078.952	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	23.699	0	
Årets afskrivninger	7.901	0	
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	31.600	0	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. oktober 2020.....	0	941.405	
Årets værdireguleringer.....	0	-2.985	
Værdireguleringer solgte aktiver.....	0	57.628	
Værdireguleringer til dagsværdi 30. september 2021.....	0	996.048	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....	0	17.075.000	
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Boligudlejning	
Dagsværdi 30. september 2021.....		17.075.000	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		2.985	

Dagsværdi for investeringsejendomme

Investeringsejendomme består af 14 lejligheder udlejet til boligformål i postnr. 9000 Aalborg samt 1 lejlighed ligeledes udlejet til boligformål i postnr. 9400 Nørresundby. Dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af boligejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Det forventede driftsafkast i et normalår for selskabets lejligheder er vurderet i niveauet 37 - 53 tkr. Ved værdiansættelsen er der anvendt et individuelt afkast i intervallet 2,4% - 5,4%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommens beliggenhed mv.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					4
	30/9 2021	Afdrag	Restgæld	30/9 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	10.681.458	403.007	8.666.423	8.876.579	
Selskabsskat.....	70.368	0	0	38.489	
Anden gæld.....	245.700	0	0	229.899	
	10.997.526	403.007	8.666.423	9.144.967	
 Eventualposter mv.					 5
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Troden Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 6
Selskabet har til sikkerhed for bankgæld på 10.681 tkr. givet pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021 på 17.075 tkr. Ejerpantebrevene er alle stillet til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter og ejerforeninger.					
			2020/21	2019/20	
Medarbejderforhold					7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
